
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/681/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 211 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy dotyczące zadań własnych i zleconych na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy dotyczące zadań własnych i zleconych na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 144.728.184,04 zł, 
wydatkami w kwocie 155.955.675,34 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości 11.227.491,30 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1.036.883,08 zł., niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków - 874.514,00 zł.,  wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 934.494,22 zł. oraz przychodami z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 8.381.600,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr LVII/554/2022 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfice na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 

2) Załącznik nr 5 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały 

3) Załącznik nr 17 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały 

§ 5. wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 7013



§ 6. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tomasz Kaszlej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7013



Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/681/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 08.12.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 7 926,62

Pozostała działalność 0,0001095 7 926,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,007 926,62

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 3 000 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,0070021 3 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,003 000 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 3 007 926,62

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7013
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/681/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 08.12.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 7 926,62

Pozostała działalność 0,0001095 7 926,62

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00155,42

Różne opłaty i składki4430 0,007 771,20

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 3 000 000,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,0070021 3 000 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 6010 0,003 000 000,00

Różne rozliczenia 3 600,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 600,0075818 0,00

Rezerwy4810 3 600,000,00

Pomoc społeczna 3 700,00852 3 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 700,0085219 3 600,00

Świadczenia społeczne3110 0,003 600,00

Zakup usług pozostałych4300 3 700,000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 3 700,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,0085415 3 700,00

Stypendia dla uczniów3240 0,003 700,00

7 300,00RAZEM WYDATKI 3 015 226,62

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7013
_______________________________________________________________________________________________________________



Dz. Rozdz. §
1 2 3 4 5 6 7 8

1 010 01044 6050 Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociagowej na dz. 442/2 2023-2024 16 000,00 8 000,00

010 01044 6050 85 247,93 85 247,93

010 01044 6370 1 300 000,00 1 180 185,00

3 600 60013 6050
Montaż radiowego wyświetlacza prędkości przy drodze wojewódzkiej 109 oraz wykonanie projektu 
stałej organizacji ruchu

2023 8 900,00 8 900,00

4 600 60014 6300
Dofinansowanie remontu drogi powiatowej DP 31114Z na odcinku Prusinowo - Gryfice                  (z 
wyłączeniem skrzyżowania z DW 105)

2023 1 500 000,00 1 500 000,00

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji oraz modernizacja dróg na nowym osiedlu ul. Bursztynowej i ulic 
przyległych - położenie chodników i budowa dróg dojazdowych z kanalizacją deszczową

2017-2027 11 750 708,00 2 251 160,00

6 600 60016 6050 Odwodnienie drogi przy ul. Leśnej w Zaleszczycach 2023 0,00 0,00

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę dróg ul. Pliszki i Leśna Ostoja w Rzęskowie wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz sieci wod.-kan. na pozostałych ulicach - kontynuacja

2021-2024 299 990,00 16 527,00

8 600 60016 6050
Przygotowanie dokumentacji oraz wykonanie przebudowy ul. Topolowej w Rzęskowie na dz. nr 122, 
118/3, 305, 111 obr. Rzęskowo gm. Gryfice

2023-2024 894 412,00 10 000,00

9 600 60016 6050 Modernizacja ul. Sosnowej w Gryficach 2021-2026 500 000,00 0,00

10 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z odwodnieniem na odcinku od ul.Strzeleckiej do ul. Szewskiej 
w Gryficach

2018-2025 300 000,00 0,00

11 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji oraz przebudowa ul. Zdrojowej w Gryficach oraz ulic przyległych 2022-2025 6 020 000,00 20 000,00

10 000,00

1 163 868,59
13 600 60016 6050 Remont jezdni - ułożenie nowej nakładki bitumicznej - ul. Słoneczna w Gryficach 2023 121 439,25 121 439,25

14 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej oraz zmiany organizacji ruchu dot. modernizacji wraz z 
oświetleniem 2 przejść dla pieszych w Gryficach (w ramach RFDS).

2023-2024 13 873,75 0,00

15 600 60016 6051
Przebudowa ul. Piłsudskiego w Gryficach celem doświetlenia i poprawy bezpieczeństwa na przejściu 
dla pieszych przy DINO wraz ze zmianą stałej organizacji ruchu drogi gminnej nr 847043Z

2023-2024 59 335,93 6 936,00

2

2 436 750,59600 60016

Okres 
realizacji

2023-2024

Plan 2023

12

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Prusinowo do miejscowości Niekładź w gminie 
Gryfice

2022-2024

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/681/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 08.12.2023 r.

Inwestycje Gminy Gryfice na rok 2023

L.p.
Klasyfikacja

Nazwa inwestycji

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Urząd Miejski

Łączne nakłady 
finansowe

6050
Opracowanie dokumentacji wraz z projektem organizacji ruchu i remont drogi gminnej 845032Z na 
odcinku Popiele - Rzęsin, Gmina Gryfice

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7013



1 2 3 4 5 6 7 8

16 600 60016 6052
Przebudowa ul. Kamienna Brama w Gryficach celem doświetlenia i poprawy bezpieczeństwa na 
przejściu dla pieszych zlokalizowanym przy mostku wraz ze zmianą stałej organizacji ruchu drogi 
gminnej nr 847021Z

2023-2024 61 432,31 6 937,75

17 600 60017 6050 Przebudowa drogi w Stawnie dz.nr 25/20 2023 0,00 0,00
18 700 70021 6010 Rządowy Fundusz Rozwoju Mieszkalnictwa (Społeczne Inicjatywy Mieszkaniowe) 2023 3 000 000,00 3 000 000,00

750 75023 6050 Modernizacja pokrycia dachowego i obróbek blacharskich budynku UM Gryfice 2023 0,00 0,00
750 75023 6050 Wykonanie koncepcji na termomodernizację budynku Urzędu Miejskiego 2023 0,00 0,00

20 750 75023 6050 Wykonanie klatki oddymnej w budynku UM Gryfice 2023 0,00 0,00
21 750 75023 6050 Cyfrowa Gmina 2023 35 626,20 35 626,20
22 750 75023 6057 Cyfrowa Gmina 2023 75 134,80 75 134,80
23 750 75023 6060 Cyfrowa Gmina 2023 13 734,80 13 734,80
24 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina 2023 609 558,20 609 558,20
25 754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu pojazdów służbowych - policja 2023 111 577,40 111 577,40

26 754 75410 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Gryficach

2023 15 000,00 15 000,00

27 754 75421 6050 Zakup i montaż anteny nadawczo - odbiorczej na potrzeby zarządzania kryzysowego 2023 10 000,00 10 000,00

801 80104 6050
Budowa przedszkola ze żłobkiem wraz z miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą towarzyszącą 
na terenie działki nr 515/19 przy ul. Sienkiewicza w Gryficach - przedszkole

4 628 319,80

855 85516 6050
Budowa przedszkola ze żłobkiem wraz z miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą towarzyszącą 
na terenie działki nr 515/19 przy ul. Sienkiewicza w Gryficach - żłobek

2 279 620,20

29 851 85154 6050 Rozbudowa i modernizacja monitoringu 2023 86 100,00 86 100,00
6050 3 849 109,76
6370 2 400 000,00

31 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji na budowe sieci wodociągowej i kanlizacji sanitarnej ul. Wierzbowa i 
Spacerowa w Gryficach

2023 0,00 0,00

32 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz. nr 447/19, 113, obręb Brodniki 2023 100,00 100,00
33 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 424/153, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00

34 900 90001 6060
Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 550 ul. Rapackiego, dz. nr 553 i dz. nr 14/5 ul. Nowy Świat, 
obręb Gryfice-4

2023 100,00 100,00

35 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 451/1, 422/2, 369/15, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00
36 900 90001 6060 Zakup sieci wodno-kanalizacyjnej, dz. nr 107/6, obręb Rzęskowo 2023 100,00 100,00
37 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. nr 26, 226/2, obręb Przybiernówko 2023 100,00 100,00
38 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej, dz.nr 376/27, ul. Widokowa 1a, obręb Gryfice-6 2023 100,00 100,00
39 900 90001 6060 Zakup dwóch hydrantów - dz. nr 228/8, 228/9, ul. Nowy Świat, obręb Gryfice-5 2023 100,00 100,00
40 900 90001 6060 Zakup sieci wodociągowej dz. dr. nr 384 do dz. nr 216/4 Spacerowa obręb Gryfice 7 2023 100,00 100,00

Dzienny Dom Seniora w Gryficach ul. Piłsudskiego

19

28

8 750 540,00

13 669 230,002019-2024

8529530 852 2018-2024

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7013



1 2 3 4 5 6 7 8
41 900 90001 6060 Zakup sieci wodno - kanalizacyjnej dz. nr 158 i 150/2, obręb Gryfice-8. 2023 100,00 100,00
42 900 90002 6050 Utworzenie tymczasowego PSZOK na oczyszczalni ścieków w Gryficach 2023 54 858,00 54 858,00
43 900 90004 6060 Zakup kosiarki - traktorka m. Rzęsin z nagrody "Nasza wieś najpiękniejsza". 2023 15 600,00 15 600,00
44 900 90013 6610 Zakup instalacji fotowoltaicznej w Komunalnym Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 2023 5 000,00 5 000,00

45 900 90015 6050
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na przebudowę i modernizację oświetlenia 
ulicznego w Gryficach

2023 0,00 0,00

46 900 90015 6050
Poprawa efektywności energetycznej - Budowa punktów świetlnych na terenie Gminy Gryfice, w tym 
ul. Panoramiczna, Pogodna oraz przejśc dla pieszych przy ul. Bursztynowej i Nowy Świat (przy 
sklepie Dino)

2023 246 470,00 246 470,00

6050 332 460,00

6370 0,00

48 921 92109 6059 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Rzęskowo, Gmina Gryfice 2022-2023 1 479 990,00 620 452,24

49 921 92120 6050
Wykonanie schodów zewnętrznych na Basztę Prochową w Gryficach oraz wzmocnienie konstrukcji 
dachu stożkowego Baszty Prochowej w Gryficach

2023 42 790,00 42 790,00

50 926 92695 6050 Montaż pomp ciepła 2023 18 000,00 18 000,00
51 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Stawno - Grant Sołecki 2023 16 472,00 16 472,00
52 926 92695 6050 Budowa stacji Street Workout na terenie hali sportowej i pływalni w Gryficach 2023 60 723,77 60 723,77
53 926 92695 6050 Miasteczko drogowe w gminie Gryfice - bezpieczeństwo i nauka 2023-2024 2 300,00 2 300,00
54 926 92695 6050 Wykonanie wtórnika mapy i PZT na budowę siłowni i wiaty 2023 1 700,00 1 700,00

24 920 808,69

1 801 80101 6060 Zakup  kotła gazowego BOSH Junkers CONDENS. 2023 18 510,00 18 510,00
18 510,00

1 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej i wymiana sieci wodociągowej w Trzygłowie 2021-2024 2 260 500,00 100 500,00
2 010 01043 6050 Wykonanie dokumentacji oraz budowa sieci wodno-kanalizacynej w Rzęskowie i Leśnej Polanie 2017-2024 487 558,00 235 530,04
3 010 01044 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Ościęcinie 2022-2023 777 479,30 226 770,30

4 010 01044 6050
Wykonanie dokumentacji na budowę przepompowni ścieków z kanałem ciśnieniowym do 
oczyszczalni ścieków w m. Ościęcin

2023 293 229,70 293 229,70

5 400 40002 6050 Wykonanie koncepcji modernizacji i przebudowy wodociągów w m. Gryfice 2023 75 500,00 75 500,00
6 400 40002 6050 Modernizacja SUW Śniadeckich 2023 1 053 320,89 1 053 320,89
7 400 40002 6050 Zakup minikoparki 2023 126 690,00 126 690,00
8 400 40002 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody ul. Trzygłowska 2023 230 000,00 230 000,00
9 600 60013 6050 Budowa  chodnika przy drodze wojewódzkiej w m. Rzęskowo 2023 11 000,00 11 000,00

10 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej- (kontynuacja - Sołectwo Baszewice) 2023 17 631,18 17 631,18

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Szkoła Podstawowa Nr 3

Budowa infrastruktury kulturalnej - świetlice wiejskie w miejscowości Przybiernówko i Trzygłów w 
Gminie Gryfice

7 898 200,002016-202447 92109

Jednostka organizacyjna realizująca inwestycje - Zakład Usług Komunalnych

921

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7013



1 2 3 4 5 6 7 8
11 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej -(kontynuacja - Sołectwo Otok) 2023 21 645,08 21 645,08
12 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej -(kontynuacja - Sołectwo Zacisze) 2023 12 224,15 12 224,15
13 600 60014 6050 Zakup materiałów do budowy chodnika przy drodze powiatowej - Sołectwo Ościęcin 2023 18 000,00 18 000,00
14 600 60014 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Grębocin -I etap zakup materiałów 2023 11 631,32 11 631,32
15 600 60014 6050 Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej w m. Jasiel 2023 12 000,00 12 000,00
16 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - (kontynuacja Sołectwo Barkowo) 2023 20 000,00 20 000,00
17 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - (kontynuacja - Sołectwo Rybokarty) 2023 15 498,89 15 498,89
18 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Waniorowo - (kontynuacja - Sołectwo Waniorowo) 2023 12 788,51 12 788,51
19 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Borzęcin 2023 13 370,14 13 370,14
20 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej - kontynuacja - Sołectwo Kukań 2023 17 377,34 17 377,34

21 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej - kontynuacja - Sołectwo Prusinowo 2023 12 404,09 12 404,09

22 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Rotnowo - kontynuacja - Sołectwo Rotnowo 2023 22 388,07 22 388,07
23 600 60016 6050 Budowa drogi z kostki polbruk w m. Sikory - Sołectwo Sikory 2023 11 253,28 11 253,28

24 600 60016 6050
Budowa chodnika - zakup kostki polbruk do budowy chodnika przy drodze gminnej  I etap - Sołectwo 
Wołczyno

2023 11 928,15 11 928,15

25 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Skrajna w m. Borzyszewo 2023 34 191,21 34 191,21
26 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Górzyca 2023 20 000,00 20 000,00
27 600 60016 6050 Budowa chodnika ul. Orzeszkowej 2023 50 000,00 50 000,00
28 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Rotnowie 2023 8 000,00 8 000,00
29 600 60016 6050 Modernizacja chodnika ul. Warszawska 2023 250 000,00 250 000,00
30 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Zielin 2023 50 000,00 50 000,00
31 600 60016 6050 Budowa chodnika dla pieszych przy drodze gminnej w m. Zielin- FS 2023 3 473,57 3 473,57
32 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Otok 2023 8 000,00 8 000,00
33 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji i modernizacja mostu na ul. Rapackiego 2023 45 000,00 45 000,00
34 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni drogi -ul. Panoramiczna 2023 50 000,00 50 000,00
35 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do wykonania chodnika przy drodze powiatowej 2023 20 000,00 20 000,00
36 600 60016 6050 Zakup samochodu - wywrotka 2023 0,00 0,00
37 600 60016 6060 Zakup samochodu - wywrotka 2023 314 590,00 314 590,00
38 600 60095 6050 Wykonanie dokumentacji i budowa parkingu przy ul. Broniszewskiej wraz z oświetleniem 2021-2023 514 280,00 5 720,00
39 600 60095 6050 Wykonanie dokumentacji tecjnicznej nabudowę przejścia dla pieszych ul. Strzelecka 2023 50 000,00 50 000,00

40 900 90001 6050
Modernizacja oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Gryficach-: wymiana balustrad przy 
reaktorach biologicznych, wykonanie utwardzenia powierzchni manewrowej i zadaszenia płyty 
kompostowej, montaż systemu bezpieczeństwa  gazowego hali krat

2022-2026 5 131 000,00 1 205 036,77

41 900 90001 6050 Modernizacja kanalizacji ul. Podwiejska-Rapackiego-  I etap. 2023 120 000,00 120 000,00
42 900 90001 6060 Zakup wagi na oczyszczalnię ścieków w Gryficach 2023 119 016,00 119 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7013



1 2 3 4 5 6 7 8
43 900 90003 6060 Zakup kontenera do wywozu odpadów 2023 12 000,00 12 000,00
44 900 90095 6060 Zakup dekoracji świątecznej "Kartka świąteczna z napisem -Gmina Gryfice" 2023 15 000,00 15 000,00

RAZEM 4 962 708,68

1 600 60013 6050
Montaż radiowego wyświetlacza prędkości przy drodze wojewódzkiej 109 oraz wykonanie projektu 
stałej organizacji ruchu

2023 11 800,00 11 800,00

2 600 60014 6050 Zakup i montaż nowej wiaty przystankowej w m. Jasiel - Sołectwo Jasiel 2023 0,00 0,00
3 600 60014 6050 Budowa chodnika przy dr.powiatowej w m. Grębocin - Etap I 2023 0,00 0,00

4 600 60016 6050 Zakup kostki polbruk do modernizacji gminnej drogi osiedlowej - kontynuacja - Sołectwo Prusinowo 2023 0,00 0,00

5 900 90015 6050 Zakup i montaz lampy solarnej (Sołectwo Prusinowo) 2023 10 000,00 10 000,00
6 921 92195 6050 Wymiana ogrodzenia-kontynuacja - Sołectwo Smolęcin 2023 3 500,00 3 500,00
7 926 92695 6050 Budowa zjazdu liniowego - Sołectwo Trzygłów 2023 15 703,00 15 703,00
8 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw - kontynuacja - Sołectwo Zielin 2023 14 071,89 14 071,89
9 926 92695 6050 Zakup wraz z montażem urządzeń zabawowych na placu zabaw - Sołectwo Kołomąć 2023 11 731,60 11 731,60

10 926 92695 6050 Zakup i montaż urządzen zabawowych na plac zabaw wg PZT - Sołectwo Stawno 2023 5 040,00 5 040,00
11 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w m. Stawno 2023 6 960,00 6 960,00
12 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w m. Ościęcin 2023 0,00 0,00
13 926 92695 6050 Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem i dokumentacją (Sołectwo Rzęskowo) 2023 4 760,00 4 760,00

83 566,49 83 566,49
29 985 593,86RAZEM

FUNDUSZ SOŁECKI

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7013



 Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIII/681/2023 
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 08.12.2023 r. 

 

 

   

 
    

Dochody i wydatki budżetu Gminy Gryfice związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

 

 

  

Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 

Rozdział 
  

 
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 841 490,09 1 841 490,09 1 841 490,09 25 552,89 1 815 937,20 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 1 841 490,09 1 841 490,09 1 841 490,09 25 552,89 1 815 937,20 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 4 538,60 4 538,60 4 538,60 0,00 4 538,60 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 4 538,60 4 538,60 4 538,60 0,00 4 538,60 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 446 073,86 446 073,86 446 073,86 435 573,86 10 500,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie  446 073,86 446 073,86 446 073,86 435 573,86 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

215 336,00 215 336,00 215 336,00 37 565,11 63 368,00 114 360,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75107 
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 209 622,00 209 622,00 209 622,00 33 017,11 62 202,00 114 360,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7013



Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 

Rozdział 
  

 
 

 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75110 
Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 1 166,00 1 166,00 1 166,00 0,00 1 166,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 228 615,44 228 615,44 228 615,44 2 263,47 208 196,07 0,00 0,00 0,00 

 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

228 615,44 228 615,44 228 615,44 2 263,47 208 196,07 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 477 959,00 477 959,00 477 959,00 0,00 457 159,00 21 800,00 0,00 0,00 

 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 112,00 21 112,00 21 112,00 0,00 312,00 20 800,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

456 847,00 456 847,00 456 847,00 0,00 456 847,00 0,00 0,00 0,00 

85278 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 11 057 469,84 11 057 469,84 0,00 0,00 185 755,84 9 884 364,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7013



Nazwa 

Dotacje ogółem Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki 
majątkowe Wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

Dział  

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 

 

Rozdział 
  

 
 

 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 872 878,84 10 872 878,84 10 872 878,84 1 098 020,00 2 494,84 9 772 364,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 330,00 2 670,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów  

180 591,00 180 591,00 180 591,00 0,00 180 591,00 0,00 0,00 0,00 

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  
 

 

Ogółem: 
 

14 271 482,83 14 271 482,83 14 271 482,83 1 600 305,33 2 745 454,71 10 031 924,00 0,00 0,00   
  
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7013



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Gryfice w ramach środków
pochodzących z Funduszu COVID-19 na rok 2023

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXIII/681/2023
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 08.12.2023 r.

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

0,000,00875 000,00 875 000,00Dochody

0,000,00875 000,00 875 000,00Wydatki

Dostarczanie ciepła40001

0,000,00875 000,00 875 000,00Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,00875 000,00 875 000,00

0,000,00875 000,00 875 000,00Wydatki

2970 Różne przelewy 0,000,00875 000,00 875 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

0,003 000 000,000,00 3 000 000,00Dochody

0,003 000 000,000,00 3 000 000,00Wydatki

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe70021

0,003 000 000,000,00 3 000 000,00Dochody

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,003 000 000,000,00 3 000 000,00

0,003 000 000,000,00 3 000 000,00Wydatki

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i
udziałów 

0,003 000 000,000,00 3 000 000,00

852 Pomoc społeczna

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Pozostała działalność85295

0,000,000,00 0,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7013



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

0,000,00214 607,10 214 607,10Dochody

0,000,00214 607,10 214 607,10Wydatki

Pozostała działalność85395

0,000,00214 607,10 214 607,10Dochody

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,000,00214 607,10 214 607,10

0,000,00214 607,10 214 607,10Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,000,00210 337,10 210 337,10
4300 Zakup usług pozostałych 0,000,004 270,00 4 270,00

1 089 607,10 3 000 000,00DOCHODY 0,00 4 089 607,10

1 089 607,10 3 000 000,00 0,00 4 089 607,10

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7013


	UCHWAŁA NR LXXIII/681/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-15T10:58:27+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




